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                                                                Pani 
                                                                Aleksandra Krzeszewska
                                                                Radna Rady Miejskiej Legnicy

W odpowiedzi na Pani interpelację przekazaną przez Biuro Rady Miejskiej
Legnicy  pismem z  dnia  7  grudnia  2021  r.  znak  BR.0003.259.2021  w  sprawie
zorganizowania  spotkania  mieszkańców  Legnicy  z  Inwestorem  planującym
przedsięwzięcie  pn.  „Budowa  zakładu  produkcji  substratu  organicznego” na
terenie działki nr 542/1 w obrębie wsi Ulesie informuję, iż zgodnie z komunikatem
zamieszczonym  na  stronie  internetowej  Gminy  Miłkowice,  Inwestor  w  dniu  9
grudnia 2021 r. wycofał wniosek spółki „CORFIN” z dnia 4 października 2021 r. w
sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. inwestycji.

Postępowanie  w  przedmiotowej  sprawie  zostało  wszczęte  w  dniu  15
października 2021 r., o czym poinformowano zawiadomieniem – obwieszczeniem
opublikowanym w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy Miłkowice.
Organem właściwym do prowadzenia postępowania administracyjnego w sprawie
wydania  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  jest  Wójt  Gminy
Miłkowice, który w dniu 2 grudnia 2021 r. zorganizował spotkanie z Inwestorem w
miejscowości Ulesie. W spotkaniu mogli uczestniczyć wszyscy zainteresowani -
również mieszkańcy miasta Legnicy. Podczas spotkania Inwestor poinformował, że
spółka  zamierza  wycofać  wniosek  o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych
uwarunkowaniach ze względu na niezgodność planowanej inwestycji z zapisami
Miejscowego  Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego.  Wycofanie
przedmiotowego wniosku wpłynęło do Urzędu Gminy Miłkowice w dniu 9 grudnia
2021 r.,  o  czym poinformowano na stronie internetowej Gminy Miłkowice.  Na
dzień sporządzania odpowiedzi  na niniejszą interpelację,  na stronie BIP Urzędu
Gminy  Miłkowice  nie  została  jeszcze  zamieszczona  informacja  odnośnie
umorzenia przedmiotowego postępowania.

Z up. Prezydenta Miasta
 Jadwiga Zienkiewicz  
(Zastępca Prezydenta) 

Otrzymują:
1. Adresat
2. Wydział GOS- aa.

Do wiadomości:
1. Biuro Rady Miejskiej Legnicy
2. Wydział Organizacji, Kadr i Kontroli


